
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
31

. 7
. –

 1.
 8

. 2
02

4

Více na našich prodejnách.

17,90
25,90/

-31% NAŠE 
CENA

32,90

299,90
615,90/

-51%
28,83

37,81/

-24%

89,90
199,90/

-55%

NAŠE 
CENA

10,00

27,90
bez Klubu 34,90

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

54,90

29,90
74,90/

-60%
14,90

34,90/

-57%

6,90
běžná cena 19,90

-65%

Magnum
85–110 ml  
více druhů
100 ml = od 25,63 Kč 
s Klubem/ 
od 31,73 Kč bez Klubu

Clever 
Smetana ke 
šlehání 31%

200 g
100 g = 8,95 Kč

Pilsner  
Urquell
6× 0,5 l, plech 
1 l = 57,67 Kč

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Horalky
50 g 

100 g = 20 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l, 2 druhy 
1 l = 428,43 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Toffifee
125 g 
100 g = 26,32 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,93 Kč

BILLA 
Toaletní papír
více druhů 
1 role = 5,49 Kč

 

Rajčata 
cherry 
Strabena
vanička, 1 ks 
250 g 
100 g = 11,96 Kč

Brambory 
konzumní 
rané 
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

BILLA 
České 
máslo  

84%
250 g 

100 g = 15,96 Kč

Meloun vodní 
semenný

 volný, cena za 1 kg 
v nabídce také 

meloun vodní  
semenný krájený 

1 kg za 9,90 Kč 
s Klubem/ 

22,90 Kč bez Klubu

Nabídka platí od středy 31. 7. do úterý 6. 8. 2024.

Cena při koupi balení  
6 ks 173 Kč1 KG

3
10×

39,90
53,40/

-25%

6 ks

VŠE ZA 10Kč

20Kč

ML_31KW_2024.indd   1ML_31KW_2024.indd   1 24.07.2024   19:09:0024.07.2024   19:09:00



Sledujte nás na

9,59
běžná cena 10,90

-12%

69,90
119,90/

-42%
199,90

279,90/

-29%

54,90
94,90/

-42%
44,90

79,90/

-44%

42,90
59,90/

-28%
29,90

49,90/

-40%

10,00
15,90/

-37%

14,90
od 19,90/

od -24%
od

NOVÉ V BILLE

22,90
31,90/

-28%
Dalamánek
z naší pece
95 g
100 g = 10,09 Kč s Klubem/ 
11,47 Kč bez Klubu

Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 9,32 Kč

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Borůvky
vanička, 1 ks, 300 g
100 g = 18,30 Kč

Nektarinky
volné, 1 kg

Rajče keřík 
volné, 1 kg

Paprika zeleninová 
na lečo 
síťka, 1 ks, 1 kg

Kiwi
skládané, 1 ks

Nice Bites 
To go
70 g, více druhů 
100 g = od 14,90 Kč

Cikánská pečeně
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem. Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

VHODNÉ  
NA PŘÍPRAVU 

LEČA

SBÍREJTE NÁLEPKY  
A VYLEPŠETE SI  

KUCHYŇSKOU  
VÝBAVU

Posbírejte celou sadu výrobků  
BergHOFF s výraznou slevou.

Akce platí do 20. 8. 2024. Více na billa.cz

Nože Legacy
různé velikosti 

již od  
4990

Kč

Dřevěný blok 
Legacy 
již od  

59990
Kč

Sleva až  
86 %

ML_31KW_2024.indd   2ML_31KW_2024.indd   2 24.07.2024   19:09:2524.07.2024   19:09:25



VÍNO MĚSÍCE
Nabídka platí do 31. 8. 2024.

Sledujte nás na

12,90
19,40/

-34%
24,90

38,90/

-36%

NAŠE 
CENA

11,90
NAŠE 
CENA

14,50
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

79,90

119,90
167,90/

-29% NAŠE 
CENA

34,90od

Milko  
Řecký jogurt 
bílý 0%
140 g 
100 g = 9,21 Kč

16,90
22,90/

-26%

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13 Kč

Galbani 
Mozzarella
125 g 
100 g = 19,92 Kč

Mrož 
v kakaové, 
bílé polevě

45 ml, 2 druhy 
100 ml = 26,44 Kč

Corny Big 
Cereální tyčinka
50 g 
více druhů 
100 g = 29 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak
170/120 g 
více druhů 
100 g = 33,25 Kč

Studentská pečeť
170 g 
více druhů 
100 g = 23,47 Kč

Jacobs Velvet 
Instantní káva

od 180 g 
2 druhy

100 g = od 59,95 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 14,95 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 239,80 Kč

Palais de France
0,75 l 

více druhů 
1 l = 106,53 Kč

Pfanner 
100% džus

1 l 
více druhů

ML_31KW_2024

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI 2 KS

ML_31KW_2024.indd   3ML_31KW_2024.indd   3 24.07.2024   19:09:3524.07.2024   19:09:35



PÁTEK 2. 8. – NEDĚLE 4. 8. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

5. 8. – 6. 8. 2024

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

24,90
45,70/

-46% NAŠE 
CENA

99,9022,90
od 32,90/

od -23%
od

NOVÉ V BILLE

199,90
319,90/

-38%

104,90
219,90/

-52%

79,90
99,90/

-20%

NAŠE 
CENA

59,90

16,90
24,20/

-30%

NAŠE 
CENA

8,90

12,90
běžná cena 29,90

-57%

13,90
21,90/

-37%

NAŠE 
CENA

23,90

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz. Ceny vybraných produktů na e-shopu se mohou vůči cenám na prodejnách lišit.

V E-SHOPU BILLA

10 000+
VYBÍREJTE Z

PRODUKTŮ
ROZVÁŽÍME

NEJEN
v Praze a Brně

Více na  
SHOP.BILLA.CZ

Président 
Camembert

90 g 
více druhů 

100 g = 27,67 Kč

Vodka jemná
0,5 l 

1 l = 199,80 Kč

Nice Bites 
 Ořechy

od 150 g 
více druhů

100 g = od 11,45 Kč

Ondoliva  
organic  

Bio olivový olej 
extra panenský

500 ml 
100 ml = 39,98 Kč

  
Vepřová 
krkovice 
bez kosti

cena za 1 kg

Drůbeží 
párky 

1 kg

BILLA 
Zmrzlina

od 900 ml, více druhů 
100 ml = od 5,99 Kč

BILLA  
Eidam 45 % t. v s.  

Plátky
100 g

Miňonky
50 g 

více druhů 
100 g = 17,80 Kč

Meloun vodní se sníženým obsahem semen 
volný, cena za 1 kg 

v nabídce také meloun vodní krájený  
se sníženým obsahem semen 

1 kg za 15,90 Kč s Klubem/ 
32,90 Kč bez Klubu

Okurka
1 ks

Solmio 
Slunečnicový 

olej
1 l

BIO 
OLEJ

1 KG 15 ks

ML_31KW_2024.indd   4ML_31KW_2024.indd   4 24.07.2024   19:09:5024.07.2024   19:09:50


